
Pressmeddelande
09 maj 2023 13:05:00 CEST

    Azelio AB Lindholmsplatsen 1 SE-417 56 Göteborg• •

Tillgängligheten för Azelios energilagringssystem TES.POD har 
validerats av DNV – Azelio publicerar white paper

Azelio har erhållit en valideringsrapport från det ledande certifieringsorganet DNV som 
visar att TES.POD-systemets tillgänglighet, över en analyserad 90-dagarsperiod, är 98% 
då tid för planerat underhåll räknats bort. Azelio har idag publicerat ett white paper om 
systemets tillgänglighet, baserat på samma data som DNV:s valideringsrapport är baserad 
på.

Azelio har tidigare anlitat DNV för att utföra oberoende validering av sitt energilagringssystem. 
Bolagets teknologi, produktion, R&D och testanläggningar genomlystes, och systemets 
uppfyllnad av prestandaspecifikationen validerades av DNV i december 2021.

För analysen av TES.POD-systemets tillgänglighet samlades data under tre månader från en 
kommersiell installation i Dubai, Förenade Arabemiraten. Den oberoende valideringen av datan, 
genomförd av DNV, visar på en tillgänglighet för Azelios energilagringssystem på 98% då tid för 
planerat underhåll räknats bort. Krav på kommersiella energilagringsinstallationer ligger 
vanligen kring 95–97% då planerat underhåll räknats bort.

Azelio har idag publicerat ett white paper om systemets tillgänglighet, baserat på samma data 
som använts som underlag för DNV:s valideringsrapport.

Azelios white papers hittar du här: https://www.azelio.com/white-papers/

”Att kunna visa på tillgängligheten för vår energilagringslösning, och få den validerad av DNV, 
är ett viktigt steg i kommersialiseringen av TES.POD-systemet. Den här valideringen väntas 
ytterligare stärka både kunders och projektfinansiärers förtroende för vår teknologi och 
produkt”, säger Jonas Wallmander, VD för Azelio.

För ytterligare info, kontakta
Jonas Wallmander - VD på Azelio
Email: ir@azelio.com
Tel: +46 722 01 88 00
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Om Azelio
Azelio specialiserar sig på lagring av energi med produktion av el och värme. Tekniken är 
revolutionerande genom att förnybar energi blir styrbar, vilket kan göra ren energi tillgänglig 
dygnet runt. Energin lagras i återvunnen aluminium varifrån den vid behov omvandlas till el och 
värme med en total verkningsgrad på upp till 90 procent. Lösningen är skalbar, miljövänlig och 
kostnadseffektiv från 0,1 MW upp till 20 MW. Azelio har sitt huvudkontor i Göteborg, produktion 
i Uddevalla och utvecklingscenter i Göteborg och Åmål, närvaro i Stockholm, samt regionchefer 
för Australien, USA, södra Afrika och MENA-regionen. Azelios aktie handlas på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB som Certified Advisor. Mer information om Azelio: 
www.azelio.com
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